1

关于组织党员自愿捐款支持新冠肺炎疫情防控工作的通知

各党总支、直属党支部：

自新冠肺炎疫情发生以来，全国各地在党中央的集中统一领

导下，众志成城，有效控制了疫情蔓延。目前，全国疫情防控形

势积极向好的态势正在拓展，经济社会发展加速恢复。为坚决打

赢疫情防控人民战争、总体战、阻击战，广大党员干部应该以实

际行动支持疫情防控工作。近日，中共中央组织部印发通知，要

求各级党组织针对党员自愿捐款支持疫情防控活动加强指导服

务。学校党委积极响应中央、自治区党委、教育工委号召，现就

我校党员自愿捐款支持新冠肺炎疫情防控工作通知如下：

一、捐款主要用于慰问战斗在疫情防控第一线的医务人员、

基层干部群众、公安民警和社区工作者等，资助因患新冠肺炎而

遇到生活困难的群众和因患新冠肺炎去世的群众家属，慰问在疫

情防控斗争中牺牲的干部群众家属等。

二、各基层党组织要第一时间将本通知精神传达给每一位党

员，要尊重党员意愿，坚持自觉自愿、量力而行，不提硬性要求，

不搞强迫命令,不得采取从工资收入中统一扣缴的做法。因患病或

家庭重大变故造成生活困难、没有固定收入的党员可以不捐。同

时，欢迎党外干部职工积极参与。

三、根据疫情防控需要，为减少人员流动和聚集，不搞集中

捐款仪式，提倡使用线上捐款方式。为保证捐款工作有序开展，

学校开通了线上捐款平台，党员可使用微信和建行 APP 扫描二维

码、关注“中国建设银行”公众号方式捐款。本次线上捐款活动

截止到 3 月 8 日。所捐款项严格管理、如数上缴，不会以任何名

义截留或挪作他用。

中共宁夏职业技术学院 宁夏广播电视大学委员会

2020 年 3 月 2 日

2

附图：捐款方式